

疏勒县中等职业技术学校数据服务实训 基地设备采购（视频数据处理中心建设） 项目采购合同

（项目编号：KSSLX（CS）2024-16号）

甲方：疏勒县中等职业技术学校

乙方：山东康耀智能科技有限公司

签订地：疏勒县

签订日期：2024年12月6日

第一部分 政府采购合同

甲方：疏勒县中等职业技术学校

乙方：山东康耀智能科技有限公司

疏勒县职业教育能力提升（视频数据处理中心建设）项目（项目编号：KSSLX（CS）2024-16号）在国内以公开招标方式进行采购。经评标委员会确定山东康耀智能科技有限公司（乙方）为中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目采购文件的规定，经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- （一）本项目采购文件
- （二）中标人响应文件
- （三）合同格式、合同条款
- （四）中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件
- （五）中标通知书
- （六）本合同附件

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、合同金额及货物、数量及规格

合同金额为人民币 1680000 元，大写：壹佰陆拾捌万元。以上费用包括但不限于包装费、装卸费、运费、税费等为履行本合同而产生的一切费用。

本合同所提供的货物、数量及规格详见附表：合同货物清单。

四、付款方式和发票开具方式

4.1 付款方式：签订合同后预付 30%，到货付款 60%，验收合格完成支付 10%。

4.2 质保期：为验收合格后一年。

4.3 发票开具方式：每次按付款金额开具普通发票，乙方按甲方要求提供合法合规的普通发票后甲方进行付款。

五、履行期限、地点和方式

1、交货期：合同签订后 20 日。

2、交货地点：疏勒县中等职业技术学校数据服务实训基地

六、工程及采购物品变更

1、甲方不能随意变更、增减采购内容。如有变更，须由双方协商后签署书面协议，同时调整费用及顺延工期；

2、合同签订后，若甲方减项所用采购物品乙方已订购或运到现场，甲方需另外支付材料来回托运、损耗费用；

3、采购及施工过程中，内容超出附表中的工作量，经甲方同意的甲方应给与签证处理。有单价的按附表单价执行；无单价的，甲乙双方考察后确认价格。

七、质量标准和检验方式

1、乙方应保证提供给甲方的合同货物是货物生产厂商原造的，全新、未使用过的，是用一流的工艺和优质材料制造而成的，并完全符合本项目采购文件规定的质量、性能和规格的要求。

2、乙方提供给甲方的合同货物应通过货物制造厂商的出厂检验，并提供质量合格证书。乙方承诺提供给甲方的合同货物的技术规范应与本项目采购文件中的规定及响应文件中《货物技术参数偏离表》（如果被采购人接受）相一致，同时，乙方提供的货物质量应符合中华人民共和国相关标准及相应的技术规范、本次采购相关文件中的全部相关要求及相关标准及相应的技术规范中之较高者。

3、乙方保证提供的货物、服务符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者；若货物、服务来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物、服务交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

4、乙方应保证所提供的货物经正确安装、合理操作和维护保养在其使用寿命期内具有令甲方满意的性能，并对由于合同货物的设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何故障负责。

5、乙方提供的货物抵达甲方指定地点后的开箱清点及初步检验，应依据乙方提供的开箱要求和环境要求进行。乙方应在收到甲方的验货通知后到现场参加开箱清点及初步检验，开箱清点及初步检验时双方均应派员参加，并签署《政府采购项目验收单》，以此作为乙方履约进度的依据。

6、甲方对合同货物的数量、规格和质量的检验，应依据本项目采购文件中的有关规定进行。

7、若检验时发现货物数量不足、规格与合同要求不符或开箱时虽然货物外包装完好无损，但箱内货物短缺或损伤，双方应签署书面形式证明，乙方应根据该证明及时补足或更换。

8、本合同各相关条款中凡与乙方责任或义务相关及由乙方原因所引起涉及各项货物、零件、部件、配件及资料的更、换、补、退等情形，所发生相关的任何价款、成本、费用，包括但不限于运输、安装、服务、维修、调试等，以及保险、税、费等，均应当由乙方承担。

八、技术服务和保修责任

1、乙方对合同货物、服务的保修期按照采购文件“投标人须知前附表”的规定。若厂家规定的保修期或合同货物主要部件的保修期长于本合同保修期，应适用其保修期。（在本次采购文件所规定的期限内，若有不同期限自动适用其中期限较长者）。本合同项下货物的免费保修期或与质量相关的其它期限均自按照本合同约定方式完成最终验收并由甲方签署了项目验收单之日起算。

2、如因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不当而损坏的货物或零部件，乙方不负保修责任，乙方应按照或比照本合同相关条款规定提供更换或修理服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

3、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷、服务达不到要求，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使合同货物不能达到合同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定修理或更换，使货物运行指标和技术性能以及相关服务达到合同规定，由此引起的全部费用由乙方承担。若以上原因导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均应由乙方承担。

4、在免费保修期内，如果由于乙方更换、修理和续补货物或更换服务，而造成本合同不得不停止运行，保修期应依照停止运行的实际时间加以延长，如因此给甲方造成损失，乙方应负责赔偿。

5、在免费保修期届满后，乙方保证继续为甲方提供设备的维修服务，甲方应按乙方提供的不差于任何第三方的优惠价格向乙方支付相关费用，乙方保证在合同货物使用期内以不高于本合同货物、相关配件及服务的价格，并且不差于任何第三方的优惠价格，向甲方提供备品、备件及维修服务。

6、本合同签订后及货物使用中，如涉及增加或改进安全性的软件升级问题，无论甲方是否知晓或是否向乙方提出，乙方均应当在其刚开始应用该等软件时的第一时间内，立即主动地、无条件地给与免费更新并调试完好。

7、若由于甲方提出增加并不涉及安全性的新功能而引起的软件升级，相关成本费由甲方承担，乙方不得赚取利润或拒绝、拖延。

8、若由于乙方增加并不涉及安全性的新功能引起软件升级，而且甲方愿意增加该新功能时，由双方协商解决。

9、乙方保证，乙方依据本合同提供的货物、服务及相关的软件和技术资料，乙方均已得到有关知识产权的权利人的合法授权，如发生涉及到专利权、著作权、商标权等争议，乙方负责处理，并承担由此引起的全部法律及经济责任。

九、违约责任

1、除甲方原因或不可抗力外，如果乙方未按照本合同约定的期限、地点和方式履行，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的0.05%计算，最高限额为本合同总价的10%；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2、甲方未按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.05%计算；最高限额为本合同总价的10%；延迟履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同，并保持追偿的权利。

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人都均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

6、乙方违反本合同、招标文件、投标文件任一约定的，甲方有权解除合同，并要求乙方按照合同总金额 30%的违约金，给发甲方造成任何损失的，乙方还应当承担全部的赔偿责任，赔偿包括但不限于律师费、公证费、调查费、诉讼费、仲裁费、停工停业损失、向第三方支付违约金或赔偿金。甲方有权在应付款项中对违约金、赔偿金等先行扣除。

十、 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 13.2 种方式解决：

- 1、 将争议提交诉讼方仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；
- 2、 向甲方所在地人民法院起诉。

因上述过程发生的费用(包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、交通费、差旅费、鉴定费等)除上述法院判决另有规定外，皆由败诉方承担；在法院审理期间，除提交法院审理的事项外，协议仍应继续履行，双方发生的争议不影响本协议其它约定的履行。

十一、 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

本合同一式四份，双方各执两份。

各方在本合同中填写的联系地址即为其有效的送达地址。各方确认该送达地址适用范围包括非诉时各类通知、说明、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。各方的送达地址需要变更时应当于变更发生之日起的 3 个工作日内向其他协议当事人履行书面的通知义务；仲裁及民事诉讼阶段当事人地址变更时应当向仲裁机构、人民法院履行送达地址变更的通知义务。任何一方未按前述方式履行通知义务，各方协议所确认的送达地址仍视为有效送达地址。

甲方：疏勒县中等职业技术学校
单位名称(公章)：
法定代表人或授权代理人(签字)：
电 话：



乙方：山东康耀智能科技有限公司
单位名称(公章)：
法定代表人或授权代理人(签字)：
电 话：
签订日期：2024 年 12 月 6 日



附表：合同货物清单

序号	标的名称	品牌	规格型号	单价 (元)	数量 (台)	总价(元)
1	视频处理中心	/	定制	14045.00	15套	210675.00
2	数据处理中心	联想	扬天 T4900k	6700.00	85套	569500.00
3	网络安全管理系统	深信服	终端安全管理 系统服务(PC 基础版)	360.00	100套	36000.00
4	双机位直播间背景墙	/	定制	4000.00	20平方	80000.00
5	双机位直播间地面	/	定制	320.00	23平方	7360.00
6	双机位直播间衣柜	辰欣	JZ-L59	2980.00	2米	5960.00
7	单机位直播间玻璃 隔断	/	定制	1600.00	58 m ²	92800.00
8	单机位直播间展架	/	定制	1200.00	12m	14400.00
9	单机位直播间隔墙	/	定制	228.00	56 m ²	12768.00
10	单机位直播间背景 墙	/	定制	2490.00	56 m ²	139440.00
11	单机位直播间吊顶	/	定制	300.00	105 m ²	31500.00
12	直播间异形导播桌 (定制)	辰欣	JZ-10	2800.00	12组	33600.00
14	直播间椅子	辰欣	JZ-L58	450.00	24把	10800.00
15	录播设备	索尼	A7M4	37600.00	1架	37600.00
16	录播设备	索尼	A7S3	45698.00	1架	45698.00
18	直播相机	猛玛	探境PRO	9650.00	7只	67550.00

19	运动相机	大疆	DJI Pocket 3 标准版	7980.00	2	15960.00
20	手持云台	大疆	Osmo Mobile 6 标准版	1800.00	2	3600.00
21	无人机 DJI Mini 4 Pro	大疆	DJI Mini 4 Pro 标准版	7965.00	2	15930.00
22	主辅灯光	神牛	DL200BI	3980.00	14盏	55720.00
23	背景、轮廓灯光	神牛	DL150BI	3689.00	8盏	29512.00
24	顶灯	神牛	DL150BI	4500.00	1盏	4500.00
25	LED影视平板灯	神牛	P120BI	4600.00	2	9200.00
26	视频采集卡	一梳同亦科技	YZ-U20 4K	1800.00	1只	1800.00
27	话筒套装	神牛	VDS-M3	2400.00	1套	2400.00
28	麦克风一拖二	猛玛	Larkmix 相机版一拖二带充电盒	1200.00	8套	9600.00
29	折叠绿幕	神牛	配套	455.00	7套	3185.00
30	相机配件	神牛	配套	260.00	7	1820.00
31	户外电源	电小二	1000PLUS	7896.00	2	15792.00
32	民族女装服饰	柏潮	女装	3000.00	10	30000.00
33	外呼工位（带隔音）	欧之鑫	WZ450	980.00	20位	19600.00
34	椅子	欧之鑫	LZ300	450.00	20把	9000.00
35	展厅全向拾音套装	希沃	AC21	3800.00	1套	3800.00
36	展厅全向拾音处理系统	希沃	有线麦克风音频处理系统 V3.2.0	3200.00	1套	3200.00

37	音箱	希沃	SS23C	1350.00	1套	1350.00
38	单门无人售货柜 (展柜)	美智	MZ- 426CVW(A 4)	9600.00	1套	9600.00
39	双门无人售货柜 (展柜)	美智	MZ- 880CVT(A)	7680.00	1套	7680.00
40	冷冻柜	美的	BCD-215	1860.00	1台	1860.00
41	万兆交换机	H3C	LS- 5120V2- 28P-LT	2860.00	4台	11440.00
42	路由器	锐捷	RG- EG105GH- X	300.00	2台	600.00
43	机房防静电地板	欧兰 达	M600	420.00	20平方	8400.00
44	UPS 电源线	远东	BV35	110.00	80米	8800.00
合计	小写：1680000.00元 人民币大写：壹佰陆拾捌万元					

注：此表需详列所投全部产品。

投标人名称（公章）： 山东康耀智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： 赵倩

日期：2024年12月6日